
 

 

 

 

Piliscsaba Nagyközség Polgármesteri Hivatala 

Jegyző 
 

 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

2081 Piliscsaba, Kinizsi Pál utca 1-3. 

Telefon: 26 575 507 Fax: 26 575 501 E-mail: jegyzo@piliscsaba.hu Honlap: www.piliscsaba.hu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

7/2009. (IV.06.) rendelete 

az intézményi élelmezési nyersanyagnormákról és az intézményi térítési díjakról 

 

 
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) bekezdése, valamint a szociális 

igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92.§ (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, figyelemmel a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról 

szóló 29/1993. (II. 17.) Korm. rendelet 2.§ (1) bekezdésében foglaltakra- az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

Az élelmezési nyersanyagnormák meghatározása 

1. § 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő- testülete az élelmezési nyersanyagnormákat az 

alábbiak szerint állapítja meg:  

adatok Ft-ban 

 

Teljesítés Nyersanyag költség Rezsi költség 20% Áfa Összes napi költség

(Ft/nap/adag) (Ft/nap/adag) (Ft) Bruttó (Ft)

tízórai 50 26 15 91

ebéd 170 60 46 276

uzsonna 50 26 15 91

tízórai 55 21 15 91

ebéd 180 80 52 312

uzsonna 55 21 15 91

tízórai 55 21 15 91

ebéd 180 80 52 312

uzsonna 55 21 15 91

Szociális étkeztetés ebéd 200 175 75 450

Óvoda

Általános Iskola (7-10 év)

Általános Iskola (11-14 év)

 
„ 

Térítési díjak meghatározása 



 

2. §  

 

(1) A gyermekétkezések térítési díjának alapja az élelmezési nyersanyagnorma ÁFA nélküli összege.   

(2) A szociális étkezők térítési díjának alapja az élelmezési nyersanyagnorma, a rezsiköltség és az 

ÁFA együttes összege a normatív állami hozzájárulás figyelembevételével. 

(3) Az étkeztetésben részt vevő intézményi dolgozók esetében a térítési díj az élelmezési 

nyersanyagnorma, a rezsiköltség  80%-a és az ÁFA együttes összege.   

 

 

 

 

 

 

Záró rendelkezések 

 

3.§ 

 

 

(1) E rendelet 2009. április 1-én lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépést követő ügyekben kell 

alkalmazni. 

(2) A hatályba lépéssel egyidejűleg hatályát veszti Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-

testületének 4/2005. (II. 28.) és 29/2007. (XII. 19.) rendeleteivel módosított 13/2004. (III. 09.) 

rendelete.  

(3) E rendelet kihirdetéséről a Jegyző a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztésével 

gondoskodik. 

 

 

 

  Petrin László      Kasza Péter  

      jegyző      polgármester 

 

 

 

Piliscsaba, 2009. április 6. 

 

 

Záradék: 

 

E rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 2009. április 6-án kihirdetésre került 

 

 

 

Petrin László 

    jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata  

Képviselő-testületének  

 

 

 

 

7/2009. (IV.06.) rendelete 

 

 

 

 

 

az intézményi élelmezési nyersanyagnormákról és az intézményi térítési díjakról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Záradék: Ezen rendelet kihirdetésre kerül Piliscsaba Nagyközség Polgármesteri 

Hivatala hirdetőtábláján 2009. április 6-tól április 21-ig.  

 

Piliscsaba, 2009. április 6. 

 

 

 

Petrin László 

     jegyző  


